平成 27年 10月吉日

会員各位

公益社団法人福島県診療放射線技師会

会長 新里 昌一

放射線管理士部会長 佐久間守雄

「平成 27年度 福島県原子力防災住民避難訓練に係る

事前打ち合わせ及びスクリーニング講習」参加者募集について

謹啓 秋冷の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

公益社団法人福島県診療放射線技師会は、毎年行われている福島県原子力防災住民避難訓練 （以

下訓練）にてスクリーニング活動を行っており、それに伴う標記会議を下記日程で開催いたします。

今年度は訓練参加者に加え、福島県内の診療放射線技師の皆様も参加できることにしました。

お忙しい中恐れ入りますが、何卒ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

日時：平成 27年 11月 3日（火） 10：00-12：00

会場：星総合病院 診療棟 4階 講義室 2

住所：〒963-8501 福島県郡山市向河原町 159番 1号

内容：①平成 27年度 福島県原子力防災住民避難訓練の概略 ～変更点を主として～

公益社団法人福島県診療放射線技師会会長 新里 昌一

   ②スクリーニング法の説明と実習

福島県放射線管理士部会長 佐久間 守雄

＊ 実習が伴うため、動きやすい服装でお越しください。

＊ 自家用車でお越しの際は、病院駐車場をご利用下さい。

参加申し込み・お問い合わせについて

事前登録となりますので、受講される方は下記のアドレスに、氏名・所属施設名・連絡先を記入し

てお申し込みください。

    受講申込メールアドレス：fukushima.rsv.info@gmail.com

mailto:fukushima.rsv.info@gmail.com